様式第2号（第8条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

身延町長　　　　　　印

地域おこし協力隊起業支援事業費補助金交付（不交付）決定通知書

年　　月　　日に申請のありました補助金の交付については、次のとおり決定しましたので、身延町地域おこし協力隊起業支援事業費補助金交付要綱第8条の規定により通知します。
	1　交付決定額
	円

	2　交付の条件等
	（1）この補助金は、この通知書により交付決定を受けた事業以外に使用してはならない。
（2）身延町地域おこし協力隊起業支援事業費補助金交付要綱を遵守すること。
（3）交付要綱の規定に違反したときは、補助金の全部又は一部を返還させることがある。
（4）この補助金については、任意の協力により本町職員が調査することがある。

	3　不交付の理由
（不交付の場合）
	[bookmark: _GoBack]